"
Perspicax vero non minus mens fuisse

mihi videtur artificis illius, de quo me-
mini me legisse apud Guinisium, quippe

_rum rapta$, descripta ad numerum susti-

qui crystallinam molem caeli instar ela-
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beratam suo tempore cffinxit, in qua sci-
licet orbium moles inclusit; cuarsum solis
et lunae, siderum moras conversionesque
distinxit; caelo aerem supposuit tenuis-
sime explicatun, cuius superior regio sa-
lubris alque innocens libera semper esset
a-turbis atque turbinibus; inferior muta-
tionibus obnoxia modo luce blandissima
speciose rideret, modo cogeretur in nu-
bes, modo tempestatibus ageretur, rige-
ret modo procellis imbribusque difflueret,
tonret, fulguraret, mentita quoque ful-
mina contorqueret. Neque satis: in media
enim motle Chosroén ille insculpsit e
gemma, veluti Deum operi immissum
suo ac supercilio terrarum domino susti-
nentem omnia, moventem ac dexterae iu-
bentis imperio moderantem.

%

ESES

Quidquid fuit, nos ad Bernerium no-
strum redimus, heu! ut illi valedicamus,
seu, rectius, ut -suavissimi viri dimissio
nem accipiamus. Ludicra enim eius poésis
absoluta -est, quum reliqua pauca, quae
ultra supersunt, ad.rem nostram non fa-
ciant. Carmen hoc postremum popularium
illorum mores affabre depingit, qui Roma-
nenses (Vulgo Romanesche) vocantur. Pro-
fecto eorum vestes longe aliae hodie sunt,
sed sermo et singularis eorum loquutio
nostris. quoque diebus trans Tiberim
audiri potest, ut est a nostro ad unguem
relata:

Quaedam Romana lecta est ex plebe iuventus,
-Moribus et risumm provocat illa suis.
“Praecipuum cuncti servant in vestibus usum,
Praecipuoque illas more modoque ferunt.
Pileus est albus, coepe olim parvus ad instar
Ingentem molem nunc mage latus habet.
Hic capiti super impositus calcatur, et usque
Ad frontem mediam tempora clausa premit..
Elevat inde manus partem, quae proxima
: [fronti est;

)

ROMA

Supra exstant rubri ligamina pulchra colorig
Contexta ex auro cingula saepe micant,
Pallium inest humeris, quod non circumdat
[utrosque,

. Ex uno tantum, sed prope pendet unum,
Colligit hoc medium, secat, et curvatur in

Brachium, agit cuncta haec nempe sinistray

‘ [manys;

Irrequieta nimis, sed libera dextra movetur,
Componit barbam saepius atque coman,

Avvinetus lateri est. gladius, qui lohgior

] [exstans’

Corporis ad motum cuspide tangit humum,

Ante ora e collo, nodum formantia, pendent

Lina; liquore albo consolidata tument,

Dum properant, gravis est incessus, membra-